
UCHWAŁA NR VII/46/24 
RADY GMINY BYTOŃ 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie przyjęcia informacji o stanie realizacji zadań oświatowych 
za rok szkolny 2023/2024 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz art. 11 ust 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635) Rada Gminy Bytoń uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się informację Wójta Gminy Bytoń o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Bytoń za 
rok szkolny 2023/2024, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bytoń. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Bytoń. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Piasecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC027A9-8D9E-42DB-8002-AE3AD2CEF002. Podpisany Strona 1



Nazwa organu wykonawczego JST 

sporządzającego informację 

        WÓJT GMINY

GMINA   BYTOŃ

Bytoń  dnia   28.11.2024 r.

Zał nr.1 do uchwały Nr VII/46/24 Rady Gminy Bytoń z dnia 28 Listopada 2024 r.

Z e s p ó ł  S z k ó ł  n r  2

w  G o l u b i u  - D o b r z y n i u

Informacja
o stanie realizacji zadań oświatowych

w roku szkolnym 2023/2024

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC027A9-8D9E-42DB-8002-AE3AD2CEF002. Podpisany Strona 1



Spis tabel:

1 Strona tytułowa

2 Spis tabel

3 Statystyka uczniów

4 Liczba wychowanków w przedszkolach

5 Struktura naboru

6 Absolwenci

7 Stopień awansu zawodowego

8 Uczniowie realizujący zajęcia indywidualne

9 Zestawienie wyników kwalifikacji rocznej

10 Średni wynik z egzaminu szkoły podstawowej

11 Pomoc materialna dla uczniów i wychowanków

12 Finanse oświaty

13 Struktura wydatków

14 Uczniowie objęci zajęciami specjalistycznymi (pomoc psychologiczno-pedagogiczna)

15 Orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego z jedną niepełnosprawnością

16 Uczniowie objęci nauczaniem indywidualnym

17 Zajecia rewalidacyjno wychowawcze

18 Zajęcia Wczesnego Wspomagania Rozwoju

19 Zestawienie dofinansowania opat za kształcenie i doskonalenie zawodowe

20 Inwestycje i remonty

21 Statystyka urodzeń

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC027A9-8D9E-42DB-8002-AE3AD2CEF002. Podpisany Strona 2



Szkoły/placówki
Liczba uczniów/

wychowanków

Liczba oddziałów, 

klas
Liczba absolwentów

Średnia liczba 

uczniów/

wychowanków

punkt przedszkolny 0 0 0 0

przedszkole 83 4 0 21

szkoła podstawowa /ogółem/, w tym 204 13 16 16

a) oddziałów przedszkolnych 40 2 0 20

b) oddziałów integracyjnych 0 0 0 0

c) klas sportowych 0 0 0 0

liceum ogólnokształcące 0 0 0 0

technikum 0 0 0 0

zasadnicza szkoła zawodowa 0 0 0 0

szkół dla dorosłych 0 0 0 0
placówek w tym: 0 0 0 0
gimnazjum 0 0 0 0

RAZEM 327 19 16 57

Liczba uczniów, oddziałów i średnie liczby uczniów w oddziale

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC027A9-8D9E-42DB-8002-AE3AD2CEF002. Podpisany Strona 3



Z
 t
e
g
o
 u

ro
d
z
e
n
i 
w

 

ro
k
u
 2

0
2
1

Z
 t
e
g
o
 u

ro
d
z
e
n
i 
w

 

ro
k
u
 2

0
2
0

Z
 t
e
g
o
 u

ro
d
z
e
n
i 

w
 r

o
k
u
 2

0
1
9
 

Z
 t
e
g
o
 u

ro
d
z
e
n
i 

w
 r

o
k
u
 2

0
1
8

Z
 t
e
g
o
 u

ro
d
z
e
n
i 

w
 r

o
k
u
 2

0
1
7

Z
 t
e
g
o
 u

ro
d
z
e
n
i 

w
 r

o
k
u
 2

0
1
6

2
-l
e
tn

ie

3
-l
e
tn

ie

4
-l
e
tn

ie

5
-l
e
tn

ie

6
-l
e
tn

ie

7
-l
e
tn

ie

Przedszkola samorządowe 83 4 19 24 36 0 0 0 0

(w %) 100% 5% 23% 29% 43% 0% 0% 0% 0

Oddziały przedszkolne przy szkołach 40 0 0 0 0 39 1 0
0

(w %) 100% 0 0 0,00% 0,00% 0,98 2% 0%
0

RAZEM: 123 4 19 24 36 36 1 0 0

(w %) 100% 3 15 19,00% 30,00% 32,00 1 0% 0

D
z
ie

c
i 
p
rz

e
b
y
w

a
ją

c
e
 

w
 p

la
c
ó
w

c
e
 p

o
w

y
ż
e
j 
5
 g

o
d
z
in

Liczba wychowanków w przedszkolach 

wg daty urodzenia w roku szkolnym 2023/2024

Typ przedszkola
Ogółem

dzieci:

D
z
ie

c
i 
p
rz

e
b
y
w

a
ją

c
e
 

w
 p

la
c
ó
w

c
e
 o

 5
 g

o
d
z
in

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC027A9-8D9E-42DB-8002-AE3AD2CEF002. Podpisany Strona 4



Szkoły/placówki

Liczba uczniów/

wychowanków 

w roku szkolnym 

2023/2024

Liczba klas, 

oddziałów

punkt przedszkolny 0 0

przedszkole 83 4

szkoła podstawowa /ogółem/, w tym 204 13

a) oddziałów przedszkolnych 40 2

b) oddziałów integracyjnych 0 0

c) klas sportowych 0 0

liceum ogólnokształcące 0 0

technikum 0 0

zasadnicza szkoła zawodowa 0 0

szkół dla dorosłych 0 0

placówek w tym: 0 0

RAZEM 327 19

Nabór uczniów do klas pierwszych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC027A9-8D9E-42DB-8002-AE3AD2CEF002. Podpisany Strona 5



Szkoły/placówki
Liczba uczniów/

wychowanków 

2023/2024

% uczniów 

JST

punkt przedszkolny 0

przedszkole 0

szkoła podstawowa /ogółem/, w tym 16

a) oddziałów przedszkolnych 0

b) oddziałów integracyjnych 0

c) klas sportowych 0

liceum ogólnokształcące 0

technikum 0

zasadnicza szkoła zawodowa 0

szkół dla dorosłych 0

placówek w tym: 0

a) gimnazjum 0

RAZEM 16

Absolwenci

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC027A9-8D9E-42DB-8002-AE3AD2CEF002. Podpisany Strona 6



s
z
k
ó

ł 
p

o
d

s
ta

w
o

w
y
c
h

g
im

n
a

z
jó

w

lic
e

ó
w

te
c
h

n
ik

ó
w

z
a

s
a

d
n

ic
z
y
c
h

 s
z
k
ó

ł 

z
a

w
o

d
o

w
y
c
h

Nauczciele dyplomowani 0 25 0 0 0 0 0 0 25

dyplomowani zatrudnieni w pełnym wymiarze 0 24 0 0 0 0 0 0 24

dyplomowani zatrudnieni w niepełnym wymiarze 0 1 0 0 0 0 0 0 1

etaty przeliczeniowe w szkołach/placówkach 0 24,56 0 0 0 0 0 0 24,56

Nauczyciele mianowani 1 3,00 0,00 0 0 0 0 0 4

mianowani zatrudnieni w pełnym wymiarze 1 2 0 0 0 0 0 0 3

mianowani zatrudnieni w niepełnym wymiarze 0 1 0 0 0 0 0 0 1

etaty przeliczeniowe w szkołach/placówkach 1 2,33 0 0 0 0 0 0 3,33

Nauczyciele początkujacy 4 2 0 0 0 0 0 0 6

początkujacy zatrudnieni w pełnym wymiarze 4 1 0 0 0 0 0 0 5

początkujacy zatrudnieni w niepełnym wymiarze 0 1 0 0 0 0 0 0 1

etaty przeliczeniowe w szkołach/placówkach 4 1,56 0 0 0 0 0 0 5,56

RAZEM 15 88,45 0 0 0 0 0 0 103,45

Stopień awansu zawodowego 

zatrudnionych nauczycieli/wychowawców 

R
A

Z
E

MStopień zawodowy

p
rz

e
d

s
z
k
o

li

szkół i placówek 

dla dzieci i młodzieży

s
z
k
ó

ł 
d

la
 d

o
ro

s
ły

c
h

p
la

c
ó

w
e

k

Liczba nauczycieli: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC027A9-8D9E-42DB-8002-AE3AD2CEF002. Podpisany Strona 7



S
z
k
o
ła

 P
o
d
s
ta

w
o
w

a

G
im

n
a
z
ju

m

L
ic

e
u
m

S
z
k
o
ły

 z
a
w

o
d
o
w

e

ra
z
e
m

zajęcia wyrównawcze w nauczaniu zintegrowanym

zajęcia wyrównawcze z przedmiotów humaniustycznych

zajęcia wyrównawcze z przedmiotów matematyczno-przyrodniczych

zajęcia wyrównawcze inne

zajęcia przygotowujące do egazminów z przedmiotów humanistycznych

zajęcia przytowujące do egzaminów z przedmiotów matematyczno-

przyrodniczych

zajęcia przygotowujące do egzaminów z jęzków

zajęcia przygotowujące do egazmionów z przedmiotów zawodowych

Zajęcia wyrównawcze i przygotowujące do egzaminów razem

koła matematyczno-przyrodnicze

koła humanistyczne

koła językowe

koła z przedmiotów zawodowych

koła artystyczne

zajęcia sportowe

inne - basen

Koła i zajęcia sportowe razem

doradztwo zawodowe

zajęcia w świetlicy

zajęcia z pomocą psychologiczo-pedagogiczną (np.. psycholog, logopeda, 

pedagog itp..)

SKS

Zajęcia dodatkowe finansowane przez JST

Rodzaj zajęć

liczba godzin zajęć dodatkowych 

tygodniowo

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC027A9-8D9E-42DB-8002-AE3AD2CEF002. Podpisany Strona 8



S
z
k
o
ła

 P
o
d
s
ta

w
o
w

a

G
im

n
a
z
ju

m

L
ic

e
u
m

S
z
k
o
ły

 z
a
w

o
d
o
w

e

ra
z
e
m

zajęcia wyrównawcze w nauczaniu zintegrowanym

zajęcia wyrównawcze z przedmiotów humaniustycznych

zajęcia wyrównawcze z przedmiotów matematyczno-przyrodniczych

zajęcia wyrównawcze inne

zajęcia przygotowujące do egazminów z przedmiotów humanistycznych

zajęcia przytowujące do egzaminów z przedmiotów matematyczno-

przyrodniczych

zajęcia przygotowujące do egzaminów z jęzków

zajęcia przygotowujące do egazmionów z przedmiotów zawodowych

Zajęcia wyrównawcze i przygotowujące do egzaminów razem

koła matematyczno-przyrodnicze

koła humanistyczne

koła językowe

koła z przedmiotów zawodowych

koła artystyczne

zajęcia sportowe

inne - basen

Koła i zajęcia sportowe razem

doradztwo zawodowe

zajęcia w świetlicy

zajęcia z pomocą psychologiczo-pedagogiczną (np.. psycholog, logopeda, 

pedagog itp..)

SKS

Zajęcia dodatkowe finansowane przez UE

Rodzaj zajęć

liczba godzin zajęć dodatkowych 

tygodniowo

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC027A9-8D9E-42DB-8002-AE3AD2CEF002. Podpisany Strona 9



 indywidualny

tok nauki

indywidualny 

program nauki

indywidualne 

nauczanie

szkoła podstawowa 2

szkoła podstawowa specjalna

gimnazjum

gimnazjum specjalne

liceum ogólnokształcące

liceum ogólnokształcące specjalne

technikum

technikum specjalne

zasadnicza szkoła zawodowa

zasadnicza szkoła zawodowa specjalna

szkoła policealna

SPdP

inne placówki

RAZEM 0 0 2

Uczniowie realizujący zajęcia indywidualne

Typ szkoły 

liczba uczniów realizujących

indywidulne zajęcia:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC027A9-8D9E-42DB-8002-AE3AD2CEF002. Podpisany Strona 10



s
z
k
o
ła

 p
o
d
s
ta

w
o
w

a

g
im

n
a
z
ja

s
z
k
o
ła

 p
o
n
a
d
g
im

n
a
z
ja

ln
a
 

(L
O

+
T

)

z
a
w

o
d
o
w

a
 

(Z
S

Z
)

1) olimpiady:

a) laureaci

b) finaliści

2) konkursy:

a) laureaci

b) finaliści

Łącznie konkursów

3) turnieje:

turniej piłki siatkowej

piłka nożna

4) zawody sportowe:

liczba zawodów

sukcesy

RAZEM 

Najważniejsze osiągnięcia szkół i placówek oświatowych, 

w tym olimpiady, konkursy, turnieje 
(o zasięgu co najmniej powiatowym)

Zakres przedmiotowy

Liczba osiągnięć: 

p
rz

e
d
s
z
k
o
la

szkół i placówek dla dzieci 

i młodzieży

s
z
k
o
ła

 d
la

 d
o
ro

s
ły

c
h

p
la

c
ó
w

k
a

R
A

Z
E

M

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC027A9-8D9E-42DB-8002-AE3AD2CEF002. Podpisany Strona 11



s
z
k
o
ła

 

p
o
d
s
ta

w
o
w

a

g
im

n
a
z
ja

s
z
k
o
ła

 

p
o
n
a
d
g
im

n
a
z
ja

ln
a
 

(L
O

+
T

)

z
a
w

o
d
o
w

a
 

(Z
S

Z
)

2023/2024

liczba promowanych 204 0 0 0 0
% promowanych 100% 0% 0 0 0
średnie wyniki ocen

RAZEM 205

Zestawienie wyników klasyfikacji rocznej

Rok szkolny

Liczba uczniów i % promocji

szkół i placówek dla dzieci 

i młodzieży

s
z
k
ó
ł 
d
la

 d
o
ro

s
ły

c
h

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC027A9-8D9E-42DB-8002-AE3AD2CEF002. Podpisany Strona 12



Gmina Powiat Województwo
OKE

Gdańsk
Polska

% stanin % % % % %

j.polskii 56% 4 56% 57% 58% 59 61%

GH-H

GH-P Matematyka 34% 3 34% 41% 46% 49 52%

GM-M

GM-P j. angielski 45% 3 45% 50% 61% 64 66%

GA-P

GA-R

GR-P

Średni wynik szkoły z egzaminu gimnazjalnego 

w porównaniu z wynikiem  gminy, powiatu, województwa, 

OKE w Gdańsku i Polski

Nazwa szkoły

Wynik egzaminu

Szkoła

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC027A9-8D9E-42DB-8002-AE3AD2CEF002. Podpisany Strona 13



s
z
k
o
ła

 p
o
d
s
ta

w
o
w

a

g
im

n
a
z
ja

s
z
k
o
ła

 p
o
n
a
d
g
im

n
a
z
ja

ln
a
 

(L
O

+
T

)

z
a
w

o
d
o
w

a
 

(Z
S

Z
)

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym: 48 0 0 0 0 0 7200

a) stypendia szkolne za wyniki w nauce 42 0 0 0 0 0 6300

b)  stypendia szkolne za osiągnięcia sportowe 6 0 0 0 0 0 900

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym: 234 0 13 3 1 0 65120

a)zasiłki szkolne 1 0 1 0 0 0 1240

b) stypendia szkolne 13 0 12 3 1 0 32081

c) wyprawka szkolna 0 0 0 0 0 0 0

d) darmowe podręczniki i materiały ćwiczeniowe 220 0 0 0 0 0 31799

RAZEM 282 0 13 3 1 0 72320

Pomoc materialna dla uczniów i wychowanków 

w roku szkolnym 2023/2024

Forma pomocy

szkół i placówek dla dzieci 

i młodzieży

s
z
k
ó
ł 
d
la

 d
o
ro

s
ły

c
h

p
la

c
ó
w

e
k

K
w

o
ta

 w
y

d
a

tk
ó

w

Liczba przyznanej pomocy: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC027A9-8D9E-42DB-8002-AE3AD2CEF002. Podpisany Strona 14



Dane statystyki finasowej 2023 rok 2024 rok *)

Budżet Gminy –  wydatki  w zł 30 912 331 42755425

Budżet Oświaty –  wydatki w zł 5632838 12852532

Udział wydatków oświaty w finansowaniu wydatków gminy (w%) 18% 30%

Kwota części oświatowej subwencji ogólnej w zł 2951417 4210285

Dotacje celowe w zł 135882 341366

Środki własne JST w zł

Udział subwencji ogólnej i dotacji celowej w finansowaniu wydatków oświaty (w %) 52% 33%

Środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej 158485 0

Wydatki na oświatę w dziale 801 i 854 (bez wydatków inwestycyjnych) - szkoły w zł 4364229 5141097

liczba uczniów w szkołach (wg stanu na dzień 30 września) 205 220

Wydatki na oświatę - szkoły w przeliczeniu na 1 ucznia w zł 21288 23368

Wydatki na oświatę w dziale 801 i 854 (bez wydatków inwestycyjnych)

 - przedszkola w zł
665548 1074053

liczba wychowanków w przedszkolach (wg stanu na dzień 30 września) 75 84

Wydatki na oświatę - przedszkola w przeliczeniu na 1 ucznia w zł 8873 12786

Wydatki na oświatę w dziale 801 i 854 (bez wydatków inwestycyjnych) 

- szkoły i przedszkola w zł
5029777 6215151

liczba wychowanków w przedszkolach i uczniów w szkołach 

(wg stanu na dzień 30 września)
280 304

Wydatki na oświatę - szkoły i przedszkola w przeliczeniu na 1 ucznia w zł 17963 20444

Wydatki z tytułu dowozu dzieci do szkoły 376141 404900

Dofinasowanie pracodawcom kosztów kształcenia młodociannych 

(art.70b - ustawy o systemie oświaty)
9244,66 14503,59

Dochody z tytułu wynajmu pomieszczeń szkoły/placówki 0,00 0,00

Kwota dotacji udzielonej szkołom i przedszkolom niepublicznym w JST, 

łącznie z kwotą refundacji udzielonej innym gminom, w zł
95759,49 60000,00

Wydatki na publiczne przedszkola prowadzone przez osobę inną niż jst. 0,00 0,00

Finanse oświaty JST

*) plan finansowy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC027A9-8D9E-42DB-8002-AE3AD2CEF002. Podpisany Strona 15



s
z
k
o

ła
 p

o
d

s
ta

w
o

w
a

g
im

n
a

z
ja

s
z
k
o

ła
 

p
o

n
a

d
g

im
n

a
z
ja

ln
a

 

(L
O

+
T

)

z
a

w
o

d
o

w
a

 

(Z
S

Z
)

wynagrodzenia osobowe i pochodne
4

6
1

1
3

1

3
7

1
3

1
8

0

0 0 0 0 0 4174311

wydatki rzeczowe 131725 181485 0 0 0 0 0 313210

remonty 0 4688 0 0 0 0 0 4688

koszty eksploatacyjne 10988 139335 0 0 0 0 0 150323

pozostałe wydatki na zadania oświatowe 38188 158006 0 0 0 0 0 196194

odpisy na fundusz socjalny 23514 159103 0 0 0 0 0 182617

inwestycje 0 0 0 0 0 0 0 0

doskonalenie nauczycieli i kadry 0 10739 0 0 0 0 0 10739

wysokość wydatków wg budżetu 665546 4366536 0 0 0 0 0 5032082

s
z
k
o

ła
 p

o
d

s
ta

w
o

w
a

g
im

n
a

z
ja

s
z
k
o

ła
 p

o
n

a
d

g
im

n
a

z
ja

ln
a

 

(L
O

+
T

)

z
a

w
o

d
o

w
a

 

(Z
S

Z
)

wynagrodzenia osobowe i pochodne

7
8

4
0

7
3

4
4

5
7

6
7

4

0 0 0 0 0 5241747

wydatki rzeczowe 185025 38724 0 0 0 0 0 223749

remonty 500 5571 0 0 0 0 0 6071

koszty eksploatacyjne 12240 121894 0 0 0 0 0 134134

pozostałe wydatki na zadania oświatowe 49512 285700 0 0 0 0 0 335212

odpisy na fundusz socjalny 42703 225236 0 0 0 0 0 267939

inwestycje 0 33000 0 0 0 0 0 33000

doskonalenie nauczycieli i kadry 0 24798 0 0 0 0 0 24798

wysokość wydatków wg budżetu 1074053 5192597 0 0 0 0 0 6266650

*) plan finansowy

Struktura wydatków w roku  2023

Rodzja wydatków
Suma 

wydatków

p
rz

e
d

s
z
k
o

li

szkół i placówek dla dzieci 

i młodzieży

s
z
k
ó

ł 
d

la
 d

o
ro

s
ły

c
h

p
la

c
ó

w
e

k

Prognozowana struktura wydatków w roku  2024

Rodzja wydatków
Suma 

wydatków

p
rz

e
d

s
z
k
o

li

szkół i placówek dla dzieci i młodzieży
s
z
k
ó

ł 
d

la
 d

o
ro

s
ły

c
h

p
la

c
ó

w
e

k

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC027A9-8D9E-42DB-8002-AE3AD2CEF002. Podpisany Strona 16



s
z
k
o
ła

 p
o
d
s
ta

w
o
w

a

g
im

n
a
z
ja

s
z
k
o
ła

 p
o
n
a
d
g
im

n
a
z
ja

ln
a
 

(L
O

+
T

)

z
a
w

o
d
o
w

a
 

(Z
S

Z
)

a) całościowe  

b) ewaluacje problemowe

RAZEM EWALUACJI

s
z
k
o
ła

 p
o
d
s
ta

w
o
w

a

g
im

n
a
z
ja

s
z
k
o
ła

 p
o
n
a
d
g
im

n
a
z
ja

ln
a
 

(L
O

+
T

)

z
a
w

o
d
o
w

a
 

(Z
S

Z
)

a) całościowe  

b) ewaluacje problemowe

RAZEM EWALUACJI

Programy naprawcze relizowane w oparciu 

o przeprowadzone ewaluacje zewnętrzne 

Ewaluacje

Liczba wobec: 

p
rz

e
d
s
z
k
o
li

szkół i placówek dla dzieci i 

młodzieży

s
z
k
ó
ł 
d
la

 d
o
ro

s
ły

c
h

p
la

c
ó
w

e
k

RAZEM

Ewaluacje zewnętrzne

Ewaluacje

Liczba wobec: 

p
rz

e
d
s
z
k
o
li

szkół i placówek dla dzieci i 

młodzieży

s
z
k
ó
ł 
d
la

 d
o
ro

s
ły

c
h

p
la

c
ó
w

e
k

RAZEM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC027A9-8D9E-42DB-8002-AE3AD2CEF002. Podpisany Strona 17



s
z
k
o
ła

 p
o
d
s
ta

w
o
w

a

g
im

n
a
z
ja

s
z
k
o
ła

 p
o
n
a
d
g
im

n
a
z
ja

ln
a
 

(L
O

+
T

)

z
a
w

o
d
o
w

a
 

(Z
S

Z
)

1) Monitorowanie planowe

2) Monitorowanie doraźne

RAZEM KONTROLI

Monitorowanie szkół i placówek 

realizowane przez organ nadzoru pedagogicznego

Rodzaje 

Liczba w: 

p
rz

e
d
s
z
k
o
la

c
h

szkołach i placówkach dla 

dzieci i młodzieży

s
z
k
o
ła

c
h
 d

la
 d

o
ro

s
ły

c
h

p
la

c
ó
w

k
a
c
h

R
A

Z
E

M

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC027A9-8D9E-42DB-8002-AE3AD2CEF002. Podpisany Strona 18



s
z
k
o
ła

 p
o
d
s
ta

w
o
w

a

g
im

n
a
z
ja

s
z
k
o
ła

 p
o
n
a
d
g
im

n
a
z
ja

ln
a
 

(L
O

+
T

)

z
a
w

o
d
o
w

a
 

(Z
S

Z
)

dyrektora szkoły, placówki

organu sprawującego nadzór pedagogiczny

rady szkoły, placówki

rady rodziców szkoły, placówki

organu prowadzącego szkołę lub placówkę

RAZEM KONTROLI DORAŹNYCH

s
z
k
o
ła

 p
o
d
s
ta

w
o
w

a

g
im

n
a
z
ja

s
z
k
o
ła

 p
o
n
a
d
g
im

n
a
z
ja

ln
a
 

(L
O

+
T

)

z
a
w

o
d
o
w

a
 

(Z
S

Z
)

Wystawiona przez organ prowadzący

wyróżniające 

dobra 

negatywna

Wystawiona przez organ nadzoru pedagogicznego

wyróżniające 

dobra 

negatywna

R
A

Z
E

M
0

Oceny końcowa

Liczba ocen w: 
p
rz

e
d
s
z
k
o
la

c
h

szkołach i placówkach 

dla dzieci i młodzieży

s
z
k
o
ła

c
h
 d

la
 d

o
ro

s
ły

c
h

p
la

c
ó
w

k
a
c
h

Ocena dokonana z inicjatywy

Liczba ocen w: 

p
rz

e
d
s
z
k
o
la

c
h

szkołach i placówkach 

dla dzieci i młodzieży

s
z
k
o
ła

c
h
 d

la
 d

o
ro

s
ły

c
h

p
la

c
ó
w

k
a
c
h

R
A

Z
E

M

Ocena pracy dyrektora 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC027A9-8D9E-42DB-8002-AE3AD2CEF002. Podpisany Strona 19



s
z
k
o
ła

 p
o
d
s
ta

w
o
w

a

g
im

n
a
z
ja

s
z
k
o
ła

 p
o
n
a
d
g
im

n
a
z
ja

ln
a
 

(L
O

+
T

)

z
a
w

o
d
o
w

a
 (

Z
S

Z
)

niewidomi

słabowidzący

niesłyszący

słabosłyszący 1 1
niepełnosprawność intelektualna w stopniu lekkim 6 6
niepełnosprawność intelektualna w stopniu umiarkowanym lub znacznym 1 1
z upośledzeniem umysłowym w stopniu głębokim

z niepełnosprawnością ruchową

z niepełnosprawnościami sprzężonymi 2 2
niedostosowani społecznie

zagrożeni niedostosowaniem społecznym

zagrożeni uzależnieniem

z zaburzeniami zachowania

z autyzmem 1 1
przewlekle chorzy

z zaburzeniami psychicznymi

niewidomi i słabo widzący (w tym dla dzieci z zezem)

niesłyszący i słabosłyszący

z autyzmem i niepełnosprawnościami sprzężonymi 2 2
nie dotyczy

z niepełnosprawnością ruchową w tym z afazją 1 1
z autyzmem w tym z zespołem Aspergera 1 1

RAZEM 2 13 0 0 0 0 0 15

Orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego

 - uczniowie z jedną niepełnosprawnością

Rodzaj 

niepełnosprawności 

Liczba uczniów

p
rz

e
d
s
z
k
o
la

c
h

szkołach i placówkach 

dla dzieci i młodzieży

s
z
k
o
ła

c
h
 d

la
 d

o
ro

s
ły

c
h

p
la

c
ó
w

k
a
c
h

O
g
ó
łe

m
 z

 n
ie

p
e
łn

o
s
p
ra

w
n
o
ś
c
ia

m
i 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC027A9-8D9E-42DB-8002-AE3AD2CEF002. Podpisany Strona 20



s
z
k
o
ła

 p
o
d
s
ta

w
o
w

a

g
im

n
a
z
ja

s
z
k
o
ła

 p
o
n
a
d
g
im

n
a
z
ja

ln
a
 

(L
O

+
T

)

z
a
w

o
d
o
w

a
 

(Z
S

Z
)

niewidomi

słabowidzący

niesłyszący

słabosłyszący

niepełnosprawność intelektualna w stopniu lekkim

niepełnosprawność intelektualna w stopniu umiarkowanym lub znacznym

z upośledzeniem umysłowym w stopniu głębokim

z niepełnosprawnością ruchową

z niepełnosprawnościami sprzężonymi

niedostosowani społecznie

zagrożeni niedostosowaniem społecznym

zagrożeni uzależnieniem

z zaburzeniami zachowania

z autyzmem

przewlekle chorzy

z zaburzeniami psychicznymi

niewidomi i słabo widzący (w tym dla dzieci z zezem)

niesłyszący i słabosłyszący

z autyzmem i niepełnosprawnościami sprzężonymi

nie dotyczy

z niepełnosprawnością ruchową w tym z afazją

z autyzmem w tym z zespołem Aspergera

RAZEM 

Orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego 

- uczniowie z więcej niż jedną niepełnosprawnością.

Rodzaj 

niepełnosprawności 

sprzężonych

Liczba uczniów

p
rz

e
d
s
z
k
o
la

c
h

szkołach i placówkach 

dla dzieci i młodzieży

s
z
k
o
ła

c
h
 d

la
 d

o
ro

s
ły

c
h

p
la

c
ó
w

k
a
c
h

O
g
ó
łe

m
 z

 n
ie

p
e
łn

o
s
p
ra

w
n
o
ś
c
ia

m
i 

s
p
rz

ę
ż
o
n
y
m

i

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC027A9-8D9E-42DB-8002-AE3AD2CEF002. Podpisany Strona 21



lic
e
u
m

 o
g
ó
ln

o
k
s
z
ta

łc
ą
c
e
 

te
c
h
n
ik

u
m

 

z
a
s
a
d
n
ic

z
a
 s

z
k
o
ła

 z
a
w

o
d
o
w

a

lic
z
b
a
 u

c
z
n
ió

w

lic
z
b
a
 g

o
d
z
in

szkoła/przedszkole 2

dom rodzinny

inne, jaki?

inne: (jakie?)

…

 RAZEM 0 2 0 0 0 0 0 0

Uczniowie objęci nauczaniem indywidualnym (tygodniowo)

szkoła 

ponadgimnazjalna

Miejsce 

realizacji 

lekcji/zajęć

Liczba uczniów/liczba godzin

p
rz

e
d
s
z
k
o
la

szkoły i placówki 

dla dzieci i młodzieży

s
z
k
o
ły

 d
la

 d
o
ro

s
ły

c
h

p
la

c
ó
w

k
i

ogółem 

z niepełnosprawnościami

s
z
k
o
ła

 p
o
d
s
ta

w
o
w

a

g
im

n
a
z
ju

m
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC027A9-8D9E-42DB-8002-AE3AD2CEF002. Podpisany Strona 22



p
u
b
lic

z
n
e

n
ie

p
u
b
lic

z
n
e

liczba 

uczestników

liczba 

godzin

nauczanie indywidualne 2 13 0 0 0 15 30

nauczanie grupowe

Ogółem 2 13 0 0 0
15 30

Zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze

Forma zajęć

Liczba uczestników/liczba godzin

p
rz

e
d
s
z
k
o
la

szkoły i placówki organizujące ZRW

Ogółem 

s
z
k
o
ła

 p
o
d
s
ta

w
o
w

a

g
im

n
a
z
ju

m
 

placówki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC027A9-8D9E-42DB-8002-AE3AD2CEF002. Podpisany Strona 23



p
u
b
lic

z
n
e

n
ie

p
u
b
lic

z
n
e

liczba 

dzieci

liczba 

godzin

szkoła/przedszkole 6 2
8 16

dom rodzinny

inne: (jakie?)

…

 RAZEM 6 2 0 0 8 16

Zajęcia Wczesnego Wspomagania Rozwoju Dziecka

Miejsce 

realizacji zajęć

Liczba dzieci/liczba godzin

p
rz

e
d
s
z
k
o
la

szkoły i placówki 

organizujące WWRD
Ogółem 

s
z
k
o
ła

 p
o
d
s
ta

w
o
w

a

placówki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC027A9-8D9E-42DB-8002-AE3AD2CEF002. Podpisany Strona 24



lic
e
u
m

 o
g
ó
ln

o
k
s
z
ta

łc
ą
c
e
 

te
c
h
n
ik

u
m

 

z
a
s
a
d
n
ic

z
a
 s

z
k
o
ła

 z
a
w

o
d
o
w

a

logopedyczne 37

korekcyjno-kompensacyjne 1

socjoterapeutyczne

rewalidacyjne 4 26

dydaktyczno-wyrównawcze 6

koła zainteresowań

inne, jakie?..terapia ped.

RAZEM 42 32 0 0 0 0 0 0 74

szkoła 

ponadgimnazjalna

Uczniowie objęci zajęciami specjalistycznymi

w ramach pomocy psychologiczno-pedagogicznej

Rodzaj zajęć

Liczba godzin tygodniowo

p
rz

e
d
s
z
k
o
la

szkoły i placówki 

dla dzieci i młodzieży

s
z
k
o
ły

 d
la

 d
o
ro

s
ły

c
h

p
la

c
ó
w

k
i

O
g

ó
łe

m
 

s
z
k
o
ła

 p
o
d
s
ta

w
o
w

a

g
im

n
a
z
ju

m
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC027A9-8D9E-42DB-8002-AE3AD2CEF002. Podpisany Strona 25



s
z
k
o
ła

 p
o
d
s
ta

w
o
w

a

g
im

n
a
z
ja

s
z
k
o
ła

 p
o
n
a
d
g
im

n
a
z
ja

ln
a
 

(L
O

+
T

)

z
a
w

o
d
o
w

a
 

(Z
S

Z
)

studia licencjackie

studia magisterskie

studia podyplomowe

studia doktoranckie

kursy kwalifikacyjne

kursy doskonalące

szkolenia kadry kierowniczej szkół i placówek 0 3 0 0 0 0 0 2368

konferencje 

warsztaty

szkolenia RP 1 10 0 0 0 0 0 8504,27

inne : koszty podróży,usługi gastr.i nocleg

RAZEM 1 13 0 0 0 0 0 10872,27

Zestawienie dofinansowania opłat za kształcenie 

i doskonalenie zawodowe nauczycieli ze środków będących 

w dyspozycji JST w roku szkolny 2023/2024
(pobieranych przez szkoły wyższe, zakłady kształcenia nauczycieli, instytuty naukowo – badawcze) 

Forma 

dokształcania i doskonalenia 

zawodowego

dla nauczycieli

Liczba przyznanych opłat: 

Wydatkowana 

kwota

p
rz

e
d
s
z
k
o
li

szkół i placówek

dla dzieci i młodzieży

s
z
k
ó
ł 
d
la

 d
o
ro

s
ły

c
h

p
la

c
ó
w

e
k

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC027A9-8D9E-42DB-8002-AE3AD2CEF002. Podpisany Strona 26



s
z
k
o
ła

 p
o
d
s
ta

w
o
w

a

g
im

n
a
z
ja

s
z
k
o
ła

 p
o
n
a
d
g
im

n
a
z
ja

ln
a
 

(L
O

+
T

)

z
a
w

o
d
o
w

a
 

(Z
S

Z
)

Naprawa oświetlenia zewnętrznego kotłowni i 

wymiana opraw świetl. w pokoju nauczyciela
0 1 0 0 0 0 0 1150

Zakup automatu szorująco-zbierajacego do hali

sportowej 0 1 0 0 0 0 0 18000

Montaż lustra do kompleksu sportowego 0 1 0 0 0 0 0 15000

0 3 0 0 0 0 0 34150

Zestawienie inwestycji i remontów za rok szkolny 2023/2024

Zakres prac 

inwestycyjno-remontowych

Liczba obiektów 

Całkowita 

kwota 

realizacji 

zadania

p
rz

e
d
s
z
k
o
li

szkół i placówek dla dzieci i 

młodzieży

s
z
k
ó
ł 
d
la

 d
o
ro

s
ły

c
h

p
la

c
ó
w

e
k

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC027A9-8D9E-42DB-8002-AE3AD2CEF002. Podpisany Strona 27



Z tego 

dzieci 

urodzone w 

roku 2021

Z tego 

dzieci 

urodzone w 

roku 2020

Z tego 

dzieci 

urodzone w 

roku 2019

Z tego 

dzieci 

urodzone w 

roku 2018

Z tego 

dzieci 

urodzone w 

roku 2017

Z tego 

dzieci 

urodzone w 

roku 2016

2-letnie 3-letnie 4-letnie 5-letnie 6-letnie 7-letnie

Borowo 1 1 2 1 1 2 8

Brylewo 0 0 0 1 0 0 1

Budzisław 0 1 1 1 0 2 5

Bytoń 4 5 8 9 6 5 37

Czarnocice 1 1 1 1 0 0 4

Dąbrowa 0 1 1 0 2 1 5

Dąbrówka 0 0 3 2 2 3 10

Faliszewo 1 0 0 1 0 0 2

Głuszyn 0 1 3 1 0 0 5

Grodziska 1 0 0 0 0 0 1

Holendry Bytońskie 0 1 0 1 0 1 3

Litychowo 1 1 2 2 2 3 11

Ludwikowo 1 1 0 1 2 0 5

Morzyce 4 2 4 3 3 3 19

Nasiłowo 1 2 1 0 0 0 4

Niegibalice 2 3 2 5 2 2 16

Nowy Dwór 4 1 1 3 3 0 12

Oszczywilk 0 2 0 0 0 0 2

Potołówek 1 2 0 0 1 0 4

Pścininek 2 0 0 2 1 2 7

Pścinno 1 4 1 4 2 1 13

Stefanowo 0 2 1 1 0 0 4

Stróżewo 1 1 0 3 0 0 5

Świesz 4 2 3 3 7 5 24

Wandynowo 0 0 0 1 0 0 1

Witowo 4 2 4 4 4 4 22

Witowo Kolonia 0 0 2 1 2 1 6

RAZEM: 34 36 40 51 40 35 236

Statystyka urodzeń w mieście/gminie/powiecie 

- na podstawie danych z ewidencji ludności

Miejscowość
Ogółem

dzieci:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC027A9-8D9E-42DB-8002-AE3AD2CEF002. Podpisany Strona 28



s
z
k
o
ła

 p
o
d
s
ta

w
o
w

a

g
im

n
a
z
ja

s
z
k
o
ła

 p
o
n
a
d
g
im

n
a
z
ja

ln
a
 

(L
O

+
T

)

z
a
w

o
d
o
w

a
 

(Z
S

Z
)

Najczęściej pojawiający się przedmiot przyjętych skarg.

Najczęściej pojawiający się przedmiot przyjętych wniosków.

Liczba przyjętych skarg.

Liczba przyjętych wniosków.

Liczba rozpatrzonych skarg, które uznano za zasadne.  

Liczba rozpatrzonych wniosków, które uznano za zasadne.  

RAZEM 

Analiza skarg i wniosków

Skargi i wnioski

Liczba uczniów

p
rz

e
d
s
z
k
o
la

c
h

szkołach i placówkach dla 

dzieci i młodzieży

s
z
k
o
ła

c
h
 d

la
 d

o
ro

s
ły

c
h

p
la

c
ó
w

k
a
c
h

O
g
ó
łe

m
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC027A9-8D9E-42DB-8002-AE3AD2CEF002. Podpisany Strona 29



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisem art. 5a ust. 4 ustawy o systemie oświaty organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego zobowiązany jest przedstawić organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego, 
informację o stanie realizacji zadań oświatowych tej jednostki za poprzedni rok szkolny, w tym o wynikach 
: 

1)egzaminu ósmoklasisty, egzaminu maturalnego i egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie, 
z uwzględnieniem działań podejmowanych przez szkoły nakierowanych na kształcenie uczniów ze 
specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, w szkołach tych typów, których prowadzenie należy do zadań 
własnych jednostki samorządu terytorialnego; 

2)nadzoru pedagogicznego sprawowanego przez kuratora oświaty lub właściwego ministra w szkołach 
i placówkach tych typów i rodzajów, których prowadzenie należy do zadań własnych jednostki samorządu 
terytorialnego. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Andrzej Piasecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC027A9-8D9E-42DB-8002-AE3AD2CEF002. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/46/24 RADY GMINY BYTOŃ z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


